
                                                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  13
ο
  έτους  2013 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 13
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 18 Απριλίου 2013, ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 12.00 συνήλθε 
σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις των  
άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  13-/12-04-2013. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 
 

1. Γαλάνης  Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  
2.Νιζάµης ∆ηµήτριος, 3. Χασαπίδης Κων/νος, 4. Μερετούδης ∆ηµήτριος, 5. Φωτεινή 

Αρναούτογλου,  6. Χρυσανθίδης Βασίλειος,   Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:      1. Γκότσης Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 2. Χράπας Παντελής, 
                            3. Κατιρτζόγλου Βασίλειος,  Μέλη. 

     

 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 
Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 
θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 
       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η        201 / 2013 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:       ∆ιάθεση πιστώσεων έργων για το έτος 2013  

     

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 11
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Αντιδήµαρχος  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της τις  
υπ’ αριθµ.22897/17-4-2013, 22728/17-4-2013 και 20852/9-4-2013 εισηγήσεις της 
∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  του ∆ήµου, που έχουν ως εξής: 
 

 

 

-1- 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



«κ. Πρόεδρε,  
 

 

Α)   Λαµβάνοντας υπόψη : 

• την έγκριση του προϋπολογισµού του ∆ήµου έτους 2013 

• την έγκριση του ετήσιου προγράµµατος δράσης όπως τροποποιήθηκε µε την 
51/2013 Α.∆.Σ.   

• τη µε αριθ. 30/20-04-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών,  παρ. 5 

<<Υπόλοιπα ανειληµµένων υποχρεώσεων προηγουµένων ετών>> 

Παρακαλούµε λοιπόν να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή την λήψη 

απόφασης για τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 

1δ του Ν 3852/2010, για όλα τα έργα του συνηµµένα πίνακα του τεχνικού 

προγράµµατος. 
 
 

 

 

1 

707135005 
30.6699.008Προµήθεια ψυχρής ασφάλτου  15.000,00

ΣΑΤΑ  2013 

2 

 
707326378

Οδοστρωσία πόλης Σερρών έτους 2012 
22.805,00 ΣΑΤΑ 06 

3 
707.326.141

Βελτώση αγροτικής οδού στο ∆.∆. Οινούσας 
∆ήµου Σερρών 

12.220,00 ΣΑΤΑ 08 

4 
707.326.690 

Επισκευή συντήρηση της µαρκίζας του ∆ηµοτικού 
µεγάρου  

6.700,00 ΣΑΤΑ08 

5 
707.326.705

Εργασίες αποκατάστασης τµήµατος της οδού 
Ολυµπίου 

5.815,44 ΣΑΤΑ08 

6 
707.326.706

Ανακαίνιση στο υπ’ αριθµό 12 κατάστηµα του 
∆ηµοτικού µεγάρου  

6.000,00 ΣΑΤΑ08 

7 

707.336.013
Μίσθωση εκσκαπτικού µηχανήµατος τύπου 
POCLAIN  στο Χιονοχώρι Σερρών για το έτος 
2012 

2.496,90 ΣΑΤΑ08 

8 707.326.133Βελτίωση κυκλοφοριακών συνθηκών 10.553,26 ΣΑΤΑ 11 

9 

707.336.050
Εργασίες ανακαίνησης - συντήρησης στο ανοικτό 
∆ηµοτικό θέατρο 

8.673,96 ΣΑΤΑ 11 

10 

70.7326.382
∆ιαµόρφωση αυλείου χώρου βρεφονηπιακού 
σταθµού Τ.∆. Σκουτάρεως 

17.078,93 ΣΑΤΑ 11 

11 707326627

Οριοθέτηση δρόµων και κατασκευή έργων 
υποδοµής στην επέκταση του οικισµού Τοπικής 
Κοινότητας Ορεινής 

27.500,00 ΣΑΤΑ 11 

12 

 
707.326.430Συµπληρωµατικά έργα αναπλάσεων στην οδό Αν. 

Θράκης 10.971,73
ΣΑΤΑ 11 

13 
707326643

Συντήρηση , βελτίωση και αποκατάσταση του 
δηµοτικού οδικού δικτυού. 

5.200,00 ΣΑΤΑ 11 

14 

707326644Αποκατάσταση και βελτίωση αστικού 
περιβάλλοντος. 

5.200,00 ΣΑΤΑ 11 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



15 

707326645Έργα συντήρησης ή µικρά κατασκευαστικά 
έργα δηµοσίων υποδοµών 

5.200,00 ΣΑΤΑ 11 

16 707326646Βελτίωση Οδικής Ασφάλειας 5.200,00 ΣΑΤΑ 11 

17 
70.7326.642

∆ιαµόρφωση πεζοδροµίων για την πρόσβαση 
πεζών 

4.000,00 ΣΑΤΑ 11 

 
70.7326.642

∆ιαµόρφωση πεζοδροµίων για την πρόσβαση 
πεζών 

3.200,00 ΣΑΤΑ 12 

18 

707326647
Καθαρισµός, Συντήρηση και Μικρά Έργα 
Ανάδειξης Πλατειών, Παιδικών Χαρών και 
∆ηµόσιων Πάρκων 

1.463,65 ΣΑΤΑ 11 

19 
707.326.420

Εργασίες κατασκευής συντριβανιού στον Α. 
Ιωάννη Σερρών 

10.145,48 ΣΑΤΑ 11 

20 707.326.384

Συνέχιση του έργου ∆ιαµόρφωση χώρων και 
δρόµων στα Τ.∆. Σκουτάρεως Αγ. Ελένης, 
Πεπoνιάς και Κωνσταντινάτο 

3.827,76 ΣΑΤΑ 12 

21 707.326.383

Συνέχιση του έργου Τσιµεντοστρώσεις - 
πλακοστρώσεις στα Τ.∆. Σκουτάρεως  

13.739,35 ΣΑΤΑ 12 

22 

 707.326.508
Συµληρωµατικά έργα αναπλάσεων στην οδό Μεγ. 
Αλεξάνδρου -Β. Βασιλείου 

12.500,00
ΣΑΤΑ 12 

23 707.412.003
Μελέτη Αστικής Κινητικότητας  ( Η Συµµετοχή του 
∆ηµου 30%) 15.900,00 ΣΑΤΑ 12 

24 707.412.003
Μελέτη Αστικής Κινητικότητας  ( Η Συµµετοχή του 
∆ηµου 30%) 37.100,00 ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ 

25 707.413.050
Ειδική στατική µελέτη τριών τριδύµων οχετών στο 
χείµαρρο Καµενικίων Σερρών 4.645,71 ΣΑΤΑ 12 

26 707326643
Συντήρηση , βελτίωση και αποκατάσταση του 
δηµοτικού οδικού δικτυού. 2.000,00 ΣΑΤΑ 12 

27 707326644
Αποκατάσταση και βελτίωση αστικού 
περιβάλλοντος. 2.000,00 ΣΑΤΑ 12 

28 707326647

Καθαρισµός, Συντήρηση και Μικρά Έργα 
Ανάδειξης Πλατειών, Παιδικών Χαρών και 
∆ηµόσιων Πάρκων 5.736,35 ΣΑΤΑ 12 

29 707.326.007

Κατασκευή υποδοµών ελεγχόµενης στάθµευσης 
4000 θέσεων, στο ευρύτερο εµπορικό κέντρο του 
∆ήµου Σερρών 

18.399,11
ΣΑΤΑ 12 

30 707.326.481
Τοποθέτηση φωτιστικών σωµάτων στην πλατεία 
εµπορίου στο χώρο της δηµοτικής αγοράς 

4.495,65
ΣΑΤΑ 12 

31 707.326.480
Κατασκευή σωληνωτών αγωγών - φρεατίων και 
αρδευτικής τάφρου  12.220,00 ΣΑΤΑ 12 

32 

 707.326.387
Βελτίωση – Επέκταση αγροτικής γέφυρας 
Γιαβρούµ Τοπ. Κοιν. Προβατά 5.900,00 ΣΑΤΑ 12 

33 707.326.388Επέκταση νεκροταφείων (Μητρουσίου) 5.900,00 ΣΑΤΑ 12 

34 20.6162.002

Σύνταξη Τεχνικοοικονοµικής 
Πραγµατογνωµοσύνης Έργων Ενεργειακής 
Αναβάθµισης Κτιρίων και Υποδοµών του ∆ήµου 
Σερρών, στο πλαίσιο της πρόσκλησης  1.13 του 
ΕΠΠΕΡΑΑ ( Η Συµµετοχή του ∆ηµου 30%) 

17.220,00

ΣΑΤΑ 12 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



35 

707.326.407
Επεκτάσεις δικτύου Φ.Ο.Π. & τοποθέτηση 
φωτηστικών σωµάτων Τοπικής Κοινότητας Καλών 
∆ένδρων 5.500,00 ΣΑΤΑ 12 

36 
707.336.014

Μίσθωση γρέιντερ για χωµατουργικές εργασίες 
στην τοπική κοινότητα Ορεινής και Άνω βροντούς  

15.000,00
ΣΑΤΑ 12 

37 

106.264.007
Συντήρηση ανελκυστήρων στο κινηµατοθέατρο 
Αστέρια 

4.283,00

Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

38 707.326.701
Κατασκευή γραφείου εξυπηρέτησης κοινού στην 
περιοχή Αγ. Ιωάννη 

25.180,58
Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

39 707.326.702

∆ιαπλάτυνση - κατασκευή πεζοδροµίων στην οδο 
∆ορυλαίου  

24.351,82
Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

40 808.122.015

Εξόφληση οφειλής του έργου Κατασκευή 
τσιµεντόδροµου στο ∆.∆. Οινούσας 

3.378,75
Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

41 808.122.014
Εγγειοβελτιωτικά - Αντιπληµµυρικά έργα περιοχής 
Αγίου Γεωργίου (Άνω βροντού) 34,27

Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

42 707.326.011
Αποπεράτωση κλειστού γυµναστηρίου Αγ. Ιωάννη 

80.000,00
ΕΛΛΑ∆Α 2004  

43 70.7326.310Κατασκευή βρεφονηπιακού Σκουτάρεως 64.563,59 Θησέας 

44 307.323.011Εσωτερική οδοποιία ∆. Σερρών  84.269,94 Θησέας 

45 707.326.506
∆ιαγωνισµοί µελετών & ιδεών αξιόλογων  
τεχνικών έργων  26.000.00

ΣΑΤΑ 12 

46 35.6162.022

Αποµάκρυνση κατακειµένων και εκριζωµένων 
δένδρων µετά από Θεοµηνίες σε κοινόχρηστους 
χώρους του ∆.Σερρών έτους 2012 23.934.08

ΥΠΕΣ∆Α 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

 

 

Β)    Λαµβάνοντας υπόψη : 

• Την έγκριση του προϋπολογισµού του ∆ήµου έτους 2013 

• Την έγκριση του ετήσιου προγράµµατος δράσης όπως τροποποιήθηκε µε την 
51/2013 Α∆Σ 

• Την µε αριθ. 30/20-04-2011 εγκυκλίου του Υπουργείου Εσωτερικών, παρ. 5 

«Υπόλοιπα ανειληµµένων υποχρεώσεων προηγουµένων ετών»  

• Την ανάγκη εκτέλεσης οικοδοµικών εργασιών καθώς και εργασιών επισκευής 
και συντήρησης των εγκαταστάσεων κεντρικής θέρµανσης και 
ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων , λόγω των διαφόρων προβληµάτων που 

δηµιουργούνται  σε σχολικές µονάδες του ∆ήµου µας για την εύρυθµη 

λειτουργία τους. 
Παρακαλούµε να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή την λήψη απόφασης για 

τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 15 του Ν. 

3852/2010, για όλα τα έργα του συνηµµένου πίνακα του τεχνικού προγράµµατος. 
 

1. 707.331.032 Επισκευή – συντήρηση της κεντρικής 
θέρµανσης του 5

ου
 Γυµνασίου και 

προµήθεια µε τοποθέτηση FAN – COIL 

             

3.500,00 

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



για το ειδικό σχολείο Σερρών 
2.  707.331.033 Επισκευή – συντήρηση της κεντρικής 

θέρµανσης του 2
ου

 Γυµνασίου και 
προµήθεια νηπιαγωγείου  Κ. Καµήλας  
και Καλών ∆ένδρων 

6.950,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

3. 707.331.034 Εργασίες αποπεράτωσης ηλεκτρολογικών 
εγκαταστάσεων και προµήθεια µε 
τοποθέτηση πυροσβεστικών ειδών για το 

9
ο
 -32

ο
 νηπιαγωγείο του ∆. Σερρών 

6.100,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

4 707.331.035 Προµήθεια και εγκατάσταση λέβητα για 

το 3
ο
 νηπιαγωγείο του ∆. Σερρών 

5.535,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

5 707.331.001 Έργο συντήρησης δηµοσίων σχολικών 
υποδοµών  

7.200,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

6 707.331.002 Προµήθεια – κατασκευή πυρασφάλειας 
και ηλεκτρολογικής εγκατάστασης στο 3

ο
 

νηπιαγωγείο Σερρών 

5.600,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

7 707.331.003 Εργασίες οικοδοµικές – υδραυλικές και 
θέρµανσης στο 2

ο
 , 5

ο
 Γυµνάσιο, στο 

∆.Σχολείο Μητρουσίου – Ορεινής και 7ο- 
10

ο
 νηπιαγωγείο Σερρών 

8.000,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

8 707.326.052 Εργασίες επισκευής κεραµοσκεπής στο 

Ειδικό σχολείο του ∆ήµου Σερρών. 
6.800,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

  ΣΥΝΟΛΟ 49.685,00  

                                                                                                             

 

Γ)   Λαµβάνοντας υπόψη : 

• την έγκριση του προϋπολογισµού του ∆ήµου έτους 2013 

• την έγκριση του ετήσιου προγράµµατος δράσης όπως τροποποιήθηκε µε την 
51/2013 Α.∆.Σ.   

• τη µε αριθ. 30/20-04-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών,  παρ. 5 

<<Υπόλοιπα ανειληµµένων υποχρεώσεων προηγουµένων ετών>> 

Παρακαλούµε λοιπόν να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή την λήψη 

απόφασης για τη διάθεση των σχετικών πιστώσεων σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 

1δ του Ν 3852/2010, για όλα τα έργα του συνηµµένα πίνακα του τεχνικού 

προγράµµατος. 

1 70.7326.053
∆ιαµόρφωση χώρου πλατείας Τοπ. Κοιν. 
Αγ.Ελένης 5.228,79 ΣΑΤΑ  2013 

2 70.7326.057

Αξιοποίηση πλακόστρωση πάρκου Τσαλαπάτα 
Τοπ. Κοιν. Κουβουκλίου 

3.658,51
ΣΑΤΑ  2013 

3 70.7326.068
Συντήρηση και ανακατασκευή περίφραξης 
Νεκροταφείων  ∆ηµ. Κοιν. Λευκώνα 12.000,00 ΣΑΤΑ  2013 

4 70.7326.069
Σποραδικά επιχρίσµατα και χρωµατισµοί παλαιού 
∆ηµαρχείου Λευκώνα 12.064,67 ΣΑΤΑ  2013 

5 70.7326.389
∆ιαµόρφωση χώρου κεντρικής πλατείας και πλατείας 
Αναγνωστοπούλου Τοπ. Κοιν. Προβατά 16.000,00

ΣΑΤΑ 12 

6 
70.7326.431

Ανακατασκευή πεζοδροµίων σε τµήµατα των οδών Γ. 
Παπανδρέου  Εφόρων και ∆. Σολωµού  

3.878,91 ΣΑΤΑ 11 

  ΣΥΝΟΛΟ 52.830,88   

 

-5- 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



   Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α)   Εγκρίνει τη διάθεση πιστώσεων των έργων έτους 2013 όπως αυτές 
παρουσιάζονται στους  παρακάτω πίνακες:  
 

 

Πίνακας Α. 

 

1 

707135005 
30.6699.008Προµήθεια ψυχρής ασφάλτου  15.000,00

ΣΑΤΑ  2013 

2 

 
707326378

Οδοστρωσία πόλης Σερρών έτους 2012 
22.805,00 ΣΑΤΑ 06 

3 
707.326.141

Βελτώση αγροτικής οδού στο ∆.∆. Οινούσας 
∆ήµου Σερρών 

12.220,00 ΣΑΤΑ 08 

4 
707.326.690 

Επισκευή συντήρηση της µαρκίζας του ∆ηµοτικού 
µεγάρου  

6.700,00 ΣΑΤΑ08 

5 
707.326.705

Εργασίες αποκατάστασης τµήµατος της οδού 
Ολυµπίου 

5.815,44 ΣΑΤΑ08 

6 
707.326.706

Ανακαίνιση στο υπ’ αριθµό 12 κατάστηµα του 
∆ηµοτικού µεγάρου  

6.000,00 ΣΑΤΑ08 

7 

707.336.013
Μίσθωση εκσκαπτικού µηχανήµατος τύπου 
POCLAIN  στο Χιονοχώρι Σερρών για το έτος 
2012 

2.496,90 ΣΑΤΑ08 

8 707.326.133Βελτίωση κυκλοφοριακών συνθηκών 10.553,26 ΣΑΤΑ 11 

9 

707.336.050
Εργασίες ανακαίνησης - συντήρησης στο ανοικτό 
∆ηµοτικό θέατρο 

8.673,96 ΣΑΤΑ 11 

10 

70.7326.382
∆ιαµόρφωση αυλείου χώρου βρεφονηπιακού 
σταθµού Τ.∆. Σκουτάρεως 

17.078,93 ΣΑΤΑ 11 

11 707326627

Οριοθέτηση δρόµων και κατασκευή έργων 
υποδοµής στην επέκταση του οικισµού Τοπικής 
Κοινότητας Ορεινής 

27.500,00 ΣΑΤΑ 11 

12 

 
707.326.430Συµπληρωµατικά έργα αναπλάσεων στην οδό Αν. 

Θράκης 10.971,73
ΣΑΤΑ 11 

13 
707326643

Συντήρηση , βελτίωση και αποκατάσταση του 
δηµοτικού οδικού δικτυού. 

5.200,00 ΣΑΤΑ 11 

14 

707326644Αποκατάσταση και βελτίωση αστικού 
περιβάλλοντος. 

5.200,00 ΣΑΤΑ 11 

15 

707326645Έργα συντήρησης ή µικρά κατασκευαστικά 
έργα δηµοσίων υποδοµών 

5.200,00 ΣΑΤΑ 11 

16 707326646Βελτίωση Οδικής Ασφάλειας 5.200,00 ΣΑΤΑ 11 

17 
70.7326.642

∆ιαµόρφωση πεζοδροµίων για την πρόσβαση 
πεζών 

4.000,00 ΣΑΤΑ 11 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



 
70.7326.642

∆ιαµόρφωση πεζοδροµίων για την πρόσβαση 
πεζών 

3.200,00 ΣΑΤΑ 12 

18 

707326647
Καθαρισµός, Συντήρηση και Μικρά Έργα 
Ανάδειξης Πλατειών, Παιδικών Χαρών και 
∆ηµόσιων Πάρκων 

1.463,65 ΣΑΤΑ 11 

19 
707.326.420

Εργασίες κατασκευής συντριβανιού στον Α. 
Ιωάννη Σερρών 

10.145,48 ΣΑΤΑ 11 

20 707.326.384

Συνέχιση του έργου ∆ιαµόρφωση χώρων και 
δρόµων στα Τ.∆. Σκουτάρεως Αγ. Ελένης, 
Πεπoνιάς και Κωνσταντινάτο 

3.827,76 ΣΑΤΑ 12 

21 707.326.383

Συνέχιση του έργου Τσιµεντοστρώσεις - 
πλακοστρώσεις στα Τ.∆. Σκουτάρεως  

13.739,35 ΣΑΤΑ 12 

22 

 707.326.508
Συµληρωµατικά έργα αναπλάσεων στην οδό Μεγ. 
Αλεξάνδρου -Β. Βασιλείου 

12.500,00
ΣΑΤΑ 12 

23 707.412.003
Μελέτη Αστικής Κινητικότητας  ( Η Συµµετοχή του 
∆ηµου 30%) 15.900,00 ΣΑΤΑ 12 

24 707.412.003
Μελέτη Αστικής Κινητικότητας  ( Η Συµµετοχή του 
∆ηµου 30%) 37.100,00 ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ 

25 707.413.050
Ειδική στατική µελέτη τριών τριδύµων οχετών στο 
χείµαρρο Καµενικίων Σερρών 4.645,71 ΣΑΤΑ 12 

26 707326643
Συντήρηση , βελτίωση και αποκατάσταση του 
δηµοτικού οδικού δικτυού. 2.000,00 ΣΑΤΑ 12 

27 707326644
Αποκατάσταση και βελτίωση αστικού 
περιβάλλοντος. 2.000,00 ΣΑΤΑ 12 

28 707326647

Καθαρισµός, Συντήρηση και Μικρά Έργα 
Ανάδειξης Πλατειών, Παιδικών Χαρών και 
∆ηµόσιων Πάρκων 5.736,35 ΣΑΤΑ 12 

29 707.326.007

Κατασκευή υποδοµών ελεγχόµενης στάθµευσης 
4000 θέσεων, στο ευρύτερο εµπορικό κέντρο του 
∆ήµου Σερρών 

18.399,11
ΣΑΤΑ 12 

30 707.326.481
Τοποθέτηση φωτιστικών σωµάτων στην πλατεία 
εµπορίου στο χώρο της δηµοτικής αγοράς 

4.495,65
ΣΑΤΑ 12 

31 707.326.480
Κατασκευή σωληνωτών αγωγών - φρεατίων και 
αρδευτικής τάφρου  12.220,00 ΣΑΤΑ 12 

32 

 707.326.387
Βελτίωση – Επέκταση αγροτικής γέφυρας 
Γιαβρούµ Τοπ. Κοιν. Προβατά 5.900,00 ΣΑΤΑ 12 

33 707.326.388Επέκταση νεκροταφείων (Μητρουσίου) 5.900,00 ΣΑΤΑ 12 

34 20.6162.002

Σύνταξη Τεχνικοοικονοµικής 
Πραγµατογνωµοσύνης Έργων Ενεργειακής 
Αναβάθµισης Κτιρίων και Υποδοµών του ∆ήµου 
Σερρών, στο πλαίσιο της πρόσκλησης  1.13 του 
ΕΠΠΕΡΑΑ ( Η Συµµετοχή του ∆ηµου 30%) 

17.220,00

ΣΑΤΑ 12 

35 

707.326.407
Επεκτάσεις δικτύου Φ.Ο.Π. & τοποθέτηση 
φωτηστικών σωµάτων Τοπικής Κοινότητας Καλών 
∆ένδρων 5.500,00 ΣΑΤΑ 12 

36 
707.336.014

Μίσθωση γρέιντερ για χωµατουργικές εργασίες 
στην τοπική κοινότητα Ορεινής και Άνω βροντούς  

15.000,00
ΣΑΤΑ 12 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



37 

106.264.007
Συντήρηση ανελκυστήρων στο κινηµατοθέατρο 
Αστέρια 

4.283,00

Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

38 707.326.701
Κατασκευή γραφείου εξυπηρέτησης κοινού στην 
περιοχή Αγ. Ιωάννη 

25.180,58
Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

39 707.326.702

∆ιαπλάτυνση - κατασκευή πεζοδροµίων στην οδο 
∆ορυλαίου  

24.351,82
Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

40 808.122.015

Εξόφληση οφειλής του έργου Κατασκευή 
τσιµεντόδροµου στο ∆.∆. Οινούσας 

3.378,75
Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

41 808.122.014
Εγγειοβελτιωτικά - Αντιπληµµυρικά έργα περιοχής 
Αγίου Γεωργίου (Άνω βροντού) 34,27

Παρακρατηθέντων 
πόρων - δόση 

2012 

42 707.326.011
Αποπεράτωση κλειστού γυµναστηρίου Αγ. Ιωάννη 

80.000,00
ΕΛΛΑ∆Α 2004  

43 70.7326.310Κατασκευή βρεφονηπιακού Σκουτάρεως 64.563,59 Θησέας 

44 307.323.011Εσωτερική οδοποιία ∆. Σερρών  84.269,94 Θησέας 

45 707.326.506
∆ιαγωνισµοί µελετών & ιδεών αξιόλογων  
τεχνικών έργων  26.000.00

ΣΑΤΑ 12 

46 35.6162.022

Αποµάκρυνση κατακειµένων και εκριζωµένων 
δένδρων µετά από Θεοµηνίες σε κοινόχρηστους 
χώρους του ∆.Σερρών έτους 2012 23.934.08

ΥΠΕΣ∆Α 
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

 

 

Πίνακας Β. 

 

1. 707.331.032 Επισκευή – συντήρηση της κεντρικής 
θέρµανσης του 5

ου
 Γυµνασίου και 

προµήθεια µε τοποθέτηση FAN – COIL 

για το ειδικό σχολείο Σερρών 

             

3.500,00 

ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

2.  707.331.033 Επισκευή – συντήρηση της κεντρικής 
θέρµανσης του 2

ου
 Γυµνασίου και 

προµήθεια νηπιαγωγείου  Κ. Καµήλας  
και Καλών ∆ένδρων 

6.950,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

3. 707.331.034 Εργασίες αποπεράτωσης ηλεκτρολογικών 
εγκαταστάσεων και προµήθεια µε 
τοποθέτηση πυροσβεστικών ειδών για το 

9
ο
 -32

ο
 νηπιαγωγείο του ∆. Σερρών 

6.100,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

4 707.331.035 Προµήθεια και εγκατάσταση λέβητα για 

το 3
ο
 νηπιαγωγείο του ∆. Σερρών 

5.535,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

5 707.331.001 Έργο συντήρησης δηµοσίων σχολικών 
υποδοµών  

7.200,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

6 707.331.002 Προµήθεια – κατασκευή πυρασφάλειας 
και ηλεκτρολογικής εγκατάστασης στο 3

ο
 

νηπιαγωγείο Σερρών 

5.600,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

7 707.331.003 Εργασίες οικοδοµικές – υδραυλικές και 
θέρµανσης στο 2

ο
 , 5

ο
 Γυµνάσιο, στο 

8.000,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



∆.Σχολείο Μητρουσίου – Ορεινής και 7ο- 
10

ο
 νηπιαγωγείο Σερρών 

8 707.326.052 Εργασίες επισκευής κεραµοσκεπής στο 

Ειδικό σχολείο του ∆ήµου Σερρών. 
6.800,00 ΣΑΤΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2012 

  ΣΥΝΟΛΟ 49.685,00  

                                                                                                             

Πίνακας Γ. 

 

1 70.7326.053

∆ιαµόρφωση χώρου πλατείας Τοπ. Κοιν. 
Αγ.Ελένης 5.228,79 ΣΑΤΑ  2013 

2 70.7326.057

Αξιοποίηση πλακόστρωση πάρκου Τσαλαπάτα 

Τοπ. Κοιν. Κουβουκλίου 
3.658,51

ΣΑΤΑ  2013 

3 70.7326.068

Συντήρηση και ανακατασκευή περίφραξης 
Νεκροταφείων  ∆ηµ. Κοιν. Λευκώνα 12.000,00 ΣΑΤΑ  2013 

4 70.7326.069

Σποραδικά επιχρίσµατα και χρωµατισµοί 
παλαιού ∆ηµαρχείου Λευκώνα 12.064,67 ΣΑΤΑ  2013 

5 70.7326.389

∆ιαµόρφωση χώρου κεντρικής πλατείας και 
πλατείας Αναγνωστοπούλου Τοπ. Κοιν. 
Προβατά 16.000,00

ΣΑΤΑ 12 

6 
70.7326.431

Ανακατασκευή πεζοδροµίων σε τµήµατα των 
οδών Γ. Παπανδρέου  Εφόρων και ∆. Σολωµού 

3.878,91 ΣΑΤΑ 11 

  ΣΥΝΟΛΟ 52.830,88   

 

 

 

B) Ψηφίζει τις κάτωθι πιστώσεις σε βάρος των Κ.Α. του προϋπολογισµού του 
∆ήµου Σερρών οικονοµικού έτους 2013 µε τις παρακάτω ενδείξεις και για 

όσες αναλήψεις δαπανών µας εξέδωσε το λογιστήριο του ∆ήµου µας: 
 

Πίνακας Α. 

                

          1) Πίστωση ποσού 22.805,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.378 µε την ένδειξη:     

             «Ο∆ΟΣΤΡΩΣΙΑ ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 2012» 

          2) Πίστωση ποσού 12.220,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.141 µε την ένδειξη:     

              «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ Ο∆ΟΥ ΣΤΟ ∆.∆. ΟΙΝΟΥΣΑΣ ∆ΗΜΟΥ     

              ΣΕΡΡΩΝ» 

         3) Πίστωση ποσού 6.700,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.690 µε την ένδειξη:     

             «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ ΜΑΡΚΙΖΑΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ  

             ΜΕΓΑΡΟΥ»   

4) Πίστωση ποσού 5.815,44 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.705 µε την ένδειξη:     

    «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ Ο∆ΟΥ        

ΟΛΥΜΠΙΟΥ»  

5)  Πίστωση ποσού 6.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.706 µε την ένδειξη: 

«ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΣΤΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜΟ 12 ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΜΕΓΑΡΟΥ» 

6) Πίστωση ποσού 2.496,90 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7336.013 µε την ένδειξη: 

«ΜΙΣΘΩΣΗ ΣΚΑΠΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ POCLAIN ΣΤΟ 

ΧΙΟΝΟΧΩΡΙ ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2012» 

7) Πίστωση ποσού 10.553,26 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.133 µε την ένδειξη: 

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΝΘΗΚΩΝ» 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



8) Πίστωση ποσού 8.673,96 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7336.050 µε την ένδειξη: 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΑΤΡΟ» 

9) Πίστωση ποσού 17.078,93 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.382 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΥΛΕΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ 

Τ.∆. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ»                       -9- 

10)  Πίστωση ποσού 27.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.627 µε την 
ένδειξη: «ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ∆ΡΟΜΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ 

ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ ΣΤΗΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ» 

11) Πίστωση ποσού 10.971,73 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.430 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΑΠΛΑΣΕΩΝ ΣΤΗΝ Ο∆Ο ΑΝ. 

ΘΡΑΚΗΣ» 

12)  Πίστωση ποσού 7.200,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.642 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΠΕΖΩΝ» 

13)   Πίστωση ποσού 10.145,48 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.420 µε την 
ένδειξη: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ ΣΤΟΝ ΑΓ. 

ΙΩΑΝΝΗ ΣΕΡΡΩΝ» 

14)  Πίστωση ποσού 3.827,76 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.384 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ∆ΡΟΜΩΝ ΣΤΑ 

Τ.∆. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ, ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ, ΠΕΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ» 

15)  Πίστωση ποσού 13.739,35 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.383 µε την 
ένδειξη: «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ – 

ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΣΤΟ Τ.∆. ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» 

16)   Πίστωση ποσού 12.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.508 µε την 
ένδειξη: «ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΑΠΛΑΣΕΩΝ ΣΤΗΝ Ο∆Ο Μ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ, Β. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ» 

17)  Πίστωση ποσού 53.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7412.003 µε την 
ένδειξη: «ΜΕΛΕΤΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ» 

18)  Πίστωση ποσού 4.645,71 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7413.050 µε την ένδειξη: 

«ΕΙ∆ΙΚΗ ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΤΡΙΩΝ ∆Ι∆ΥΜΩΝ ΟΧΕΤΩΝ ΣΤΟ 

ΧΕΙΜΑΡΟ ΚΑΜΕΝΙΚΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ» 

19) Πίστωση ποσού 18.399,11 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.007 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ 4000 

ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΟ ΕΥΡΥΤΕΡΟ ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ» 

20) Πίστωση ποσού 4.495,65 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.481 µε την ένδειξη: 

«∆ΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΣΤΟ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ» 

21) Πίστωση ποσού 12.220,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.480 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΩΛΗΝΩΤΩΝ ΑΓΩΓΩΝ ΦΡΕΑΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΗΣ ΤΑΦΡΟΥ» 

22) Πίστωση ποσού 5.900,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.387 µε την ένδειξη: 

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΓΙΑΒΡΟΥΜ ΤΟΠ. 

ΚΟΙΝ. ΠΡΟΒΑΤΑ» 

23) Πίστωση ποσού 5.900,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.388 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ» 

24) Πίστωση ποσού 17.220,00 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6162.002 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



ΕΡΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 

ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

25) Πίστωση ποσού 5.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.407 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΕΚΤΑΣΗ ∆ΙΚΤΥΟΥ ΦΟΠ ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΩΝ 

∆ΕΝΤΡΩΝ» 

26) Πίστωση ποσού 15.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7336.014 µε την ένδειξη: 

«ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΚΡΕΙΝΤΕΡ ΓΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΗΝ 

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΡΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ» 

27) Πίστωση ποσού 4.283,00 € σε βάρος του Κ.Α. 10.6264.007 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟ ΚΙΝΗΜΑΤΟΘΕΑΤΡΟ 

ΑΣΤΕΡΙΑ» 

28) Πίστωση ποσού 25.180,58 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.701 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΚΟΙΝΟΥ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ» 

29) Πίστωση ποσού 24.351,82 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.702 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΣΤΗΝ Ο∆Ο 

∆ΟΡΥΛΑΙΟΥ» 

30) Πίστωση ποσού 3.378,75 € σε βάρος του Κ.Α. 80.8122.015 µε την ένδειξη: 

«ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΤΣΙΜΕΝΤΟ∆ΡΟΜΟΥ ΣΤΟ ∆.∆. ΟΙΝΟΥΣΑΣ» 

31) Πίστωση ποσού 34,27 € σε βάρος του Κ.Α. 80.8122.014 µε την ένδειξη: 

«ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΑ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ ΕΡΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥ» 

32) Πίστωση ποσού 80.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.011 µε την ένδειξη: 

«ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ» 

33) Πίστωση ποσού 64.563,59 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.310 µε την ένδειξη: 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ» 

34) Πίστωση ποσού 84.269,94 € σε βάρος του Κ.Α. 30.7323.011 µε την ένδειξη: 

«ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ Ο∆ΟΠΟΙΪΑ ∆. ΣΕΡΡΩΝ» 

35) Πίστωση ποσού 23.934,08 € σε βάρος του Κ.Α. 35.6162.022 µε την ένδειξη: 

«ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗ ΚΑΤΑΚΕΙΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΕΚΡΙΖΩΜΕΝΩΝ 

∆ΕΝ∆ΡΩΝ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΕ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ 

ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. 156/2013 Α∆Σ» 

 

 

Πίνακας Β. 

         

1) Πίστωση ποσού 3.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.032 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΟΥ 5
ΟΥ

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ FAN COLL ΓΙΑ 

ΤΟ ΕΙ∆ΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ» 

2) Πίστωση ποσού 6.950,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.033 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΤΟΥ 2
ΟΥ

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Κ. ΚΑΜΗΛΑΣ ΚΑΙ ΚΑΛΩΝ 

∆ΕΝΤΡΩΝ» 

3) Πίστωση ποσού 6.100,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.034 µε την ένδειξη: 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΕΙ∆ΩΝ ΓΙΑ ΤΑ 9
Ο
 -32

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ∆. ΣΕΡΡΩΝ» 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



4) Πίστωση ποσού 5.535,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.035 µε την ένδειξη: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΕΒΗΤΑ ΓΙΑ ΤΟ 3
Ο
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΥ ∆. ΣΕΡΡΩΝ» 

5) Πίστωση ποσού 7.200,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.001 µε την ένδειξη: 

«ΕΡΓΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ» 

6) Πίστωση ποσού 5.600,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.002 µε την ένδειξη: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟ 3

Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ» 

7) Πίστωση ποσού 8.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.003 µε την ένδειξη: 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΕΣ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΕΣ ΚΑΙ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΤΟ 2
Ο, 

5
Ο
  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΟ ∆ΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ ΟΡΕΙΝΗΣ ΚΑΙ 7Ο 

– 10
Ο
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ» 

8) Πίστωση ποσού 6.800,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7331.052 µε την ένδειξη: 

«ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΕΡΑΜΟΣΚΕΠΗΣ ΣΤΟ ΕΙ∆ΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

 

Πίνακας Γ. 

 

1) Πίστωση ποσού 5.228,79 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.053 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΤΟΠ. ΚΟΙΝ. ΑΓ. ΕΛΕΝΗΣ» 

2) Πίστωση ποσού 3.658,51 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.057 µε την ένδειξη: 

«ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΤΣΑΛΑΠΑ ΤΟΠ. ΚΟΙΝ. 

ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ» 

3) Πίστωση ποσού 12.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.068 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 

Τ.Κ. ΛΕΥΚΩΝΑ» 

4) Πίστωση ποσού 12.064,67 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.069 µε την ένδειξη: 

«ΣΠΟΡΑ∆ΙΚΑ ΕΠΙΧΡΗΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ ΠΑΛΑΙΟΥ 

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟΥ ΛΕΥΚΩΝΑ» 

5) Πίστωση ποσού 16.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.389 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΟΠ. ΚΟΙΝ. ΠΡΟΒΑΤΑ» 

6) Πίστωση ποσού 3.878,91 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.431 µε την ένδειξη: 

«ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ ΣΕ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΩΝ Ο∆ΩΝ Γ. 

ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΕΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ∆. ΣΟΛΩΜΟΥ » 

 

  

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
 

 

 

 

 

 

-12- 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ



 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 

 

                                  

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                     

                                                                

      1)  Νιζάµης ∆ηµήτριος                                                            
 

                                                                         2)  Χασαπίδης  Κων/νος  
                                                      

3)  Μερετούδης ∆ηµήτριος    
 

                                                                                      4)  Αρναούτογλου Φωτεινή                  

 

                                                                                      5)  Χρυσανθίδης Βασίλειος 
 

               

 

 

 

 

 

 

Σέρρες   23-04-2013 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

ΑΔΑ: ΒΕΝΔΩ10-ΩΡΞ


